
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA ECONOMICA FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 45
N. GENERALE 1453 DEL 30/09/2022

OGGETTO:  DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AL 
RUP PER LA PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
PUBBLICHE AFFISSIONI DEL COMUNE DI TRANI, AI SENSI DELL’ART. 36, CO. 
1 E 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016. CIG: Z8C37F0151.

1



Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA ECONOMICA FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 45
DEL 30/09/2022

OGGETTO:  DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AL 
RUP PER LA PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
PUBBLICHE AFFISSIONI DEL COMUNE DI TRANI, AI SENSI DELL’ART. 36, CO. 
1 E 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016. CIG: Z8C37F0151.

IL DIRIGENTE

VISTA la  proposta di provvedimento, predisposta dall’istruttore del procedimento Palone Rosa Anna, la

quale  ha  provveduto  al  caricamento  del  provvedimento  e  dei  relativi  allegati  nel  sistema  di  gestione

documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche;

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\

PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri

di responsabilità di propria pertinenza;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e s. m. i., si è verificata l’insussistenza dell'obbligo

di astensione e non si è in posizione di conflitto d'interesse in coerenza anche col vigente Piano Triennale di

Prevenzione della Corruzione;

PREMESSO: 

 che con propria Determinazione Dirigenziale n. 1137 del 03.08.2021 avente ad oggetto “SERVIZIO DI

PUBBLICHE AFFISSIONI DEL COMUNE DI TRANI ED ALTRI SERVIZI CONNESSI,  PER LA

DURATA DI  ANNI  TRE.  PROROGA TECNICA.  CIG:79326158FA”  si  è  proceduto  ad  affidare  in

proroga tecnica il servizio di pubbliche affissioni del Comune di Trani ed altri servizi connessi all’A.T.I.

C.  &  C.  SRL (mandataria)  -  EVER  GREEN  SOC.COOP.  (mandante),  nelle  more  dell’avvio  delle

procedure di gara e, presumibilmente fino al 31 ottobre p.v.,  agli  stessi patti  e condizioni di cui del

contratto sottoscritto in data 10 ottobre 2019, che prevedeva quale decorrenza del servizio il giorno 1°

agosto 2019 e quale scadenza dell’affidamento il giorno 31 luglio 2022;

 che si rende necessario provvedere ad affidare l’attività di  supporto al RUP per l’avvio della nuova

procedura di gara telematica su Portale EmPulia per l’affidamento del Servizio Pubbliche Affissioni del

Comune di Trani, da affidarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

1



VISTI gli articoli: 

- 36 del D.Lgs. 18/4/2016, n. 50 che disciplina le procedure negoziate sotto soglia;

- 1, comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall’art.1, co. 130, della Legge 30/12/2018, n.

145, il quale dispone che le P.A. sono tenute a servirsi del Mercato elettronico, per gli acquisti di

valore pari o superiore a 5.000 e sino al sotto soglia; 

- 3 della Legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

CONSIDERATO che in sede di istruttoria si è accertato che i servizi in argomento non sono presenti dei

Capitolati Tecnici del MePA (art. 26 Legge 488/99 e ss.mm.); 

VISTO l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 secondo cui: 

- per gli appalti di valore inferiore a 40.000 euro, la stazione appaltante può procedere ad affidamento

diretto  tramite  determina  a  contrarre,  o  atto  equivalente,  che  contenga,  in  modo  semplificato,

l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da

parte sua dei requisiti di carattere generale;

- prima  dell’avvio  delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  stazioni  appaltanti  in

conformità  ai  propri  ordinamenti  debbano  provvedere  all’assunzione  di  apposita  determina  a

contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori

economici e delle offerte; 

VISTA la normativa vigente in materia di fornitura di beni e servizi della Pubblica Amministrazione, di cui

all’art. 36, comma 2 lett. a), del D.lgs. 50/2016, che per importi di valore inferiore ad €. 40.000,00 consente

alle stazioni appaltanti di affidare direttamente, le forniture di beni, servizi e lavori, nel rispetto dei principi

di cui al D.lgs. n.50/2016 art. 36, comma 1, e art. 4 comma 1 nonché nel rispetto del principio di rotazione e

in modo da assicurare l’effettiva partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento e l’esecuzione degli appalti di

lavori,  servizi  e forniture si  svolgono prioritariamente nel  rispetto dei  principi  di  economicità,  efficacia,

tempestività e correttezza; 

VISTE le Linee guida ANAC n. 4, aggiornate con Delibera del Consiglio n. 206 del 01/03/2018 riguardanti

le procedure negoziate sotto soglia; 

VALUTATO che,  a  favore  dell’affidamento  diretto,  depongano  ragioni  di  speditezza  ed  economicità

procedurale,  in  relazione  alla  natura,  all’importo  ed  alla  peculiarità  dell’esigenza  rappresentata  e  che

esistano, pertanto, i presupposti per la negoziazione diretta con un unico operatore; 

PRESO  ATTO del  preventivo  prodotto  da  parte  dell’operatore  economico “INFO  SRL”  (P.IVA

04656100726) con sede legale in Barletta (BT),  ricevuto dall’Ente con Prot. n. 63405 del 30.09.2022, per

l’attività di supporto al RUP, compresivo delle seguenti attività: 

o redazione/revisione della documentazione di gara: bando, disciplinare di gara, modulistica ed

allegati amministrativi;

o supporto alla richiesta dei codici CIG e CUP; 

o registrazione sul Portale EmPulia del RUP; 

2



o assistenza all’indizione e gestione della procedura di gara, a partire dalla fase di pubblicazione

sul  portale  EmPulia,  fino  alla  fase  di  aggiudicazione  definitiva,  il  tutto  da  effettuarsi  sulla

piattaforma telematica EmPulia; 

o supporto alla commissione di gara nell’espletamento delle procedure sulla piattaforma telematica

EmPulia; 

o formulazione delle risposte alle richieste chiarimenti pervenute; 

o attività di supporto riferita alla fase di apertura e verifica della documentazione amministrativa

presentata  dai  concorrenti  in  sede  di  gara:  controllo  riferito  alla  completezza  della

documentazione  amministrativa  presentata;  verifica  della  conformità  della  documentazione

amministrativa presentata a quanto richiesto dal disciplinare di gara; 

o verifica dei requisiti di partecipazione dei concorrenti tramite la piattaforma AVCPass;

o redazione dei verbali relativi alle sedute di gara;

RITENUTA la proposta economica per l’importo di € 2.700,00 oltre IVA 22% pari a € 594,00 per una spesa

complessiva di € 3.294,00 IVA compresa:

 confacente alle esigenze di interesse pubblico che l’amministrazione deve soddisfare;

 congrua, avuto riguardo ai correnti prezzi di mercato di servizi analoghi e/o simili;

CONSTATATO il possesso da parte dell’operatore economico INFO SRL dei requisiti generali di cui all’art.

80 del D.Lgs. n. 50/2016, anche per il tramite del DURC emesso in data 07.06.2022 con validità 05.10.2022

che ne attesta la regolarità contributiva;

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di affidare il servizio all’operatore INFO Srl, Via S. Antonio n. 28

– 76125 Barletta (BT) – P.IVA: 04656100726; 

TENUTO CONTO che in sede di predisposizione delle specifiche tecniche e/o della valutazione dei profili

tecnici  del  contratto,  non  sono  stati  individuati  rischi  interferenziali  e,  pertanto,  nessuna  somma viene

riconosciuta a tale titolo all'operatore economico;

TENUTO  CONTO,  altresì, che  si  è  adempiuto  agli  obblighi  di  cui  all’art.  3  della  legge  n.  136  del

13.08.2010, avendo acquisito il codice identificativo di gara CIG n° Z8C37F0151;

RITENUTO, pertanto, di procedere mediante acquisizione sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.

a) del D.Lgs. n. 50/2016 e delle Linee guida ANAC n. 4 riguardanti le procedure sotto soglia;

VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art.  183, comma 8 del D.Lgs. n.

267/2000; 

DATO ATTO che,  ai  sensi  dell’art.  80,  comma 1,  del  D.Lgs.  118/2011,  dal  1°  gennaio 2015 trovano

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere l’impegno di spesa, con imputazione all’esercizio in cui

l’obbligazione è esigibile; 

RITENUTO,  altresì,  di  dover  provvedere  a   disporre  la  variazione  compensativa  tra  capitoli  di  spesa

appartenenti alla medesima missione/programma e macro-aggregato, ovvero tra il Capitolo 75, denominato

3



“ACQUISTO  ALTRI  BENI  DI  CONSUMO  -  GESTIONE  ECONOMICA”  (che  ad  oggi  presenta  una

disponibilità di € 8.520,89) ed il Capitolo 2080 denominato “SPESE SUPPORTO AL R.U.P. 2ª AREA” (che

ad oggi presenta una disponibilità di € 0,00), tutti appartenenti ai medesimi missione, programma e macro-

aggregato 1.03.1.0103, con le modalità a seguire: 

VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA
(ex art.175 c.5-quater, lett.a - d.lgs. 267/2000)

Miss/Prog./
Macroaggr

.
Cap.

Denominazione Anno 2022

Var +/- CO Var +/- CA

1.
03

.1
.0

10
3 2080 SPESE SUPPORTO AL R.U.P. 2ª AREA + € 3.294,00 + € 3.294,00

75 Acquisto altri beni di consumo - gestione
economica

- € 3.294,00 - € 3.294,00

Totale a pareggio € 0,00 € 0,00

RICHIAMATO il comma 9 del citato art.175 del D.Lgs. n.267/2000 che dispone che “Le variazioni al

piano esecutivo di gestione di cui all'articolo 169 sono di competenza dell'organo esecutivo, salvo quelle

previste dal comma 5-quater, e possono essere adottate entro il 15 dicembre di ciascun anno, fatte salve le

variazioni correlate alle variazioni di bilancio previste al comma 3, che possono essere deliberate sino al 31

dicembre di ciascun anno”;

RICHIAMATA la Disposizione Sindacale nr. Generale 18 del 22.03.2022, con la quale è stato stabilito “Di

conferire, alla dott.ssa Loredana Napolitano, con decorrenza 22.03.2022 l’incarico di dirigente per l’Area 2

–  Economico  Finanziaria”  assunta  alle  dipendenze  dell’ente,  con  rapporto  di  ruolo  a  tempo  pieno  ed

indeterminato, a far data dal 21.03.2022, con inquadramento nel ruolo dirigenziale unico-profilo contabile;

TENUTO CONTO che occorre impegnare la spesa per un importo pari ad € 2.700,00 oltre IVA per un totale

complessivo di € 3.294,00, imputando le apposite dotazioni al cap. 2080 del bilancio 2022 sufficientemente

capiente;

DATO ATTO CHE:

- ai sensi dell’art.80, comma 1, del D.Lgs. n.118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione le

disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

- con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  49  in  data  23/06/2022,  esecutiva,  è  stato  approvato  il

Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2021 (Conto Consuntivo);

- con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  8  in  data  10/03/2022,  esecutiva,  è  stato  approvato

il Documento Unico di Programmazione 2022-2024;

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 29 in data 21/04/2022, esecutiva, è stato approvato il Bilancio

di previsione finanziario 2022 - 2024;

- con Delibera di  Giunta Comunale n.  62 in data 23/05/2022,  esecutiva,  è stato approvato il Piano

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2022-2024;

4



- con Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2022 è stato approvato il Piano della Performance e

il Piano degli obiettivi 2022/2024;

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del d. Lgs. 18

agosto 2000, n. 267;

CONSIDERATO che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di quanto previsto dal vigente

piano triennale di prevenzione della corruzione 2022-2024; 

VISTI:

- il d. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il d. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

- lo Statuto Comunale;

- il regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) che quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato e riscritto:

2) di stabilire che, per il servizio di supporto di cui in premessa, si procederà, ai sensi dell’articolo 36,

commi 1 e 2 lett. a) del d.lgs. n. 50 del 2016 e del vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di

lavori, servizi e forniture in economia, tramite la procedura dell’affidamento diretto;

3) di affidare l’attività di supporto al RUP per l’avvio della nuova procedura di gara telematica su Portale

EmPulia per l’affidamento del Servizio Pubbliche Affissioni del Comune di Trani, da affidarsi con il

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa alla Ditta INFO Srl, con sede in Via S. Antonio n.

28 – 76125 Barletta (BT), P.IVA: 04656100726, per una spesa complessiva di € 3.294,00 IVA compresa;

4) di disporre, ai sensi dell’art.175, c. 5-quater, lett.a), e c. 9 del D.Lgs. n.267/2000, le seguenti variazioni

compensative  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  relativo  all’annualità  2022  tra  capitoli  di  spesa

appartenenti ai medesimi missione/programma e macro-aggregato:

VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA
(ex art.175 c.5-quater, lett.a - d.lgs. 267/2000)

Miss/Prog./
Macroaggr

.
Cap.

Denominazione Anno 2022

Var +/- CO Var +/- CA

1.
03

.1
.0

10
3 2080 SPESE SUPPORTO AL R.U.P. 2ª AREA + € 3.294,00 + € 3.294,00

75 Acquisto altri beni di consumo - gestione
economica

- € 3.294,00 - € 3.294,00

Totale a pareggio € 0,00 € 0,00

5) di impegnare, come da seguente prospetto di dettaglio, a valere su pertinente capitolo del PEG, incluso

nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico dirigenziale rivestito ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs.

267/2000  e  del  principio  contabile  applicato  all.  4/2  al  D.Lgs.  118/2011,  la  seguente  somma

5



corrispondente  ad  obbligazione giuridicamente  perfezionata,  con imputazione  all’esercizio  in  cui  la

stessa è esigibile:

Eserc. Finanz. 2022

Cap./Art. 2080 Descrizione SPESE SUPPORTO AL R.U.P. 2ª AREA

Miss./Progr. 001.003 PdC finanz. 1.03.02.99.000 Spesa non ricorr.

Centro di costo 2310 Compet. Econ.

SIOPE CIG Z8C37F0151 CUP --

Creditore INFO Srl

Causale
SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA E SUPPORTO AL RUP PER RIFERITA ALLA PROCEDURA DI GARA
TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI DEL COMUNE DI TRANI, ai sensi dell’art. 36, co. 2,
lett. a) del D.Lgs. 50/2016

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Imp./Pren. n. Importo € 3.294,00 Frazionabile in 12 Non frazionabile

6) di imputare la spesa complessiva di € 3.294,00 in relazione alla esigibilità della obbligazione, come
segue:

Progr. Esercizio Cap/art. Importo
2022 2080 € 3.294,00

7) di dare atto che: 

 l’obbligazione verrà perfezionata all’atto della presentazione della relativa fattura;

 la fattura sarà liquidata a valere sull’impegno di cui al punto 5) e fino a concorrenza dello stesso;

8) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art.147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla

regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

9) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs.vo n.

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento,

oltre  alle  variazioni  di  cui  sopra,  non comporta  ulteriori  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

10) di dare atto che il presente provvedimento comporta:

o impegno  di  spesa  e,  per  l’effetto,  la  sua  esecutività  discende  dalla  previa  acquisizione  della

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00;

o obbligazione giuridicamente perfezionata

X  avente scadenza nell’esercizio in Corso

 avente scadenza negli esercizi 2019-2020, con conseguente iscrizione del debito nel

F.P.V. dei medesimi esercizi

 avente programma dei conseguenti pagamenti compatibile con gli stanziamenti di

bilancio e con le regole di finanza pubblica

o vincolo contrattuale da intendersi perfezionato

X con l’accettazione del presente provvedimento

 con scrittura private

6



 con atto pubblico amministrativo

 altro

11) di dare atto che in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione

in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione:

 Consulenti  e  collaboratori,  precisandosi  che  sono  stati  assolti  gli  adempimenti  di  cui

all’articolo 53 d.leg.vo 165/01 / ovvero non ricorrono le condizioni per l’applicazione in

quanto: motivare

X Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli

obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso

alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA

 Contributi ed altri benefici economici, precisandosi che gli adempimenti di trasparenza sono

condizione di efficacia del presente provvedimento;

 Altro

12) di  dare  atto,  infine,  che  la  presente  determinazione  dirigenziale  diverrà  esecutiva  all’atto

dell’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile,  attestante  la  copertura  finanziaria,  da  parte  del

Dirigente  dell’Area  Economica  Finanziaria  e  trasmessa  agli  uffici  competenti  per  i  conseguenti

adempimenti;

13) la presente Determinazione non contiene dati  personali  ai  sensi  del  D. Lgs.vo 30/6/2003 n.  196

“Codice in materia di protezione dei dati personali”. 

Il Dirigente AREA ECONOMICA
FINANZIARIA

Loredana Napolitano

7

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Loredana Napolitano in data 30/09/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.45 del 30/09/2022

30/09/2022Data: Importo: 3.294,00

Oggetto: DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER LA PROCEDURA DI GARA PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI DEL COMUNE DI TRANI, AI SENSI DELL’ART. 36, CO. 1 E 2,
LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016. CIG: Z8C37F0151.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 99.664,06
60.995,29

3.294,00
64.289,29
35.374,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 3.294,00

0,00

3.294,00

3.294,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2080

Oggetto: SPESE SUPPORTO AL R.U.P. 2ª AREA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2022 1859/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1859/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1859/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003982 - INFO SRLBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 30/09/2022

Z8C37F0151C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI TRANI

Visti

1675

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER LA
PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI DEL
COMUNE DI TRANI, AI SENSI DELL’ART. 36, CO. 1 E 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016. CIG:
Z8C37F0151.

2022

Ragioneria e contabilità

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Nr. adozione settore: 45 Nr. adozione generale: 1453
30/09/2022Data adozione:

30/09/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Avv. LOREDANA NAPOLITANO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Loredana Napolitano in data 30/09/2022



L’Addetto alla Pubblicazione

A T T E S T A 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 04/10/2022  al  19/10/2022.

Trani, lì 04/10/2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Armenise Gianvito

1

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 04/10/2022


